
SAIZERAIS
MARBACHE

Bassin de Pompey

À COMPTER DU 4 AVRIL

NOUVEAUX

HORAIRES

LIGNE 7



LIGNE 7  LE SIT De Saizerais à Marbache

LIGNE 7  LE SIT De Marbache à Saizerais
Départ du TER à Marbache depuis Nancy 18:13

Marbache ◆ Gare de Marbache 18:18
Mairie Marbache 18:20
Saint-Nicolas 18:22

Saizerais ◆   Les Vignes 18:26
Mairie 18:27
Lilas 18:28

Saizerais ◆  Lilas 07:00
Mairie 07:01
Les Vignes 07:02

Marbache ◆ Saint-Nicolas 07:05
Mairie Marbache 07:06
Gare de Marbache 07:08

Départ du TER à Marbache vers Nancy 07:19

Bassin de Pompey

Ne
 pa

s je
ter

 su
r la

 vo
ie 

pu
bli

qu
e. 

    C
on

ce
pt

ion
-ré

ali
sa

tio
n :

 Ag
en

ce
 Ve

rb
æ_

Cré
ati

on
  g

rap
hiq

ue
 : I

sa
be

lle
 Bo

m
ey

_C
réd

it p
ho

to
 : B

er
tra

nd
 Ja

m
ot

. 0
3/

20
16

TOUS LES CONSEILS SUR LES ITINÉRAIRES,  
LES HORAIRES ET LES CORRESPONDANCES :
› �En agence Le Sit à Pompey, 7, avenue du Général de Gaulle  

du lundi au vendredi : 8h00 à 12h30 et de 13h30 à 18h00  
et le samedi de 8h30 à 12h00.

› �À l’espace transport place de la République à Nancy (gare de Nancy).

› �Sur les sites web  
www.simplicim-lorraine.eu  &  www.bassinpompey.fr

› �Depuis l’application mobile P’Sit

› �Directement sur AlloSit au 03 83 49 23 23

Horaires valables du lundi au samedi
à compter du 4 avril 2016


